

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

Rua "Getúlio Vargas",158-B – Centro. CEP: 39.650-000 – Minas Novas (MG) Fone: (33) 3764-1104 – Fax: (33) 3764-1252

E-mail: pmmn@uai.com.br

PORTARIA Nº 22 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014.

Nomeia servidora e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Minas Novas, usando das atribuições que lhe são conferidas pelos artigos 70, III da LOMN - Lei Orgânica do Município de Minas Novas,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a servidora ADALGÍSIA EMÍLIA GODINHO DE SOUSA, CI – MG-5.641.401 e CPF 687.698.306-49, para ocupar o cargo em comissão de DIRETORA EDUCACIONAL da ESCOLA MUNICIPAL "FRANCISCO NEIVA", lotado na SECRETARIA M. DE EDUCAÇÃO.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03 de Fevereiro de 2014.

Minas Novas, 21 de Fevereiro de 2014.

GILBERTO GOMES DE SOUSA Prefeito Municipal.

Á PUBLICAÇÃO MINAS NOVAS <u>ESTO ET 2014</u> Agnaldo A. Alves Leite PRESIDENTE